
Strona 1

2013-05-13 09:15:43http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73363&rok=2013-05-13

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 152196-2013 z dnia 2013-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) wykonanie obustronnych cieków przykrawężnikowych zbierających i odprowadzających wody opadowe z

drogi ul. Katowicka, 2) cząstkowe naprawy nawierzchni asfaltowych (frezowanie i ułożenie...

Termin składania ofert: 2013-05-06

Żary: Wykonanie robót budowlanych (naprawczych) w ci ągu ulic Górno śląska - Zwyci ęzców -
Katowicka w Żarach

Numer ogłoszenia: 73363 - 2013; data zamieszczenia: 13.05. 2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 152196 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Wykonanie robót budowlanych (naprawczych) w ciągu ulic Górnośląska - Zwycięzców - Katowicka

w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) wykonanie obustronnych cieków przykrawężnikowych

zbierających i odprowadzających wody opadowe z drogi ul. Katowicka, 2) cząstkowe naprawy nawierzchni asfaltowych (frezowanie i ułożenie nowych warstw

nawierzchni) łącznej powierzchni ok. 189,23 m2 : a) w ul. Górnośląskiej o powierzchni: 35,88 m2 , 53,55 m2, b) w ul. Zwycięzców o powierzchni: 22,50 m2,

17,10 m2, 34,20 m2, c) w ul. Katowickiej o powierzchni: 14,0 m2, 12,0 m2, 3) naprawę nierówności (zapadnięcia) obróbek z kostki bazaltowej wokół studni

kanalizacyjnych : a) w ul. Górnośląskiej powierzchnia 2,25 m2, 2,25 m2, b) w ul. Katowickiej powierzchnia 2,25 m2, 2,25 m2, 2,25 m2, c) w łączniku do ul.

Szarych Szeregów powierzchnia 2,25 m2, 4) obniżenie krawężników na przejściach dla pieszych: a) w ul. Górnośląskiej długości 4,0 mb b) w ul. Katowickiej

długości 2,0 mb, 4,0 mb, 4,0 mb, 5,0 mb, 2,2 mb, 5) obniżenie krawężnika na zjeździe do garaży Stara Katowicka : 15,0 mb 6) cząstkowe naprawy

nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk: a) w ul. Górnośląskiej powierzchnie: 0,25 m2, 0,30 m2, 35,70 m2, 0,25 m2, 9,50 m2, b) w ul. Zwycięzców

powierzchnie: 2,80 m2, 1,0 m2, 0,6 m2, c) w ul. Katowickiej powierzchnie: 0,25 m2,, 9,0 m2, 20,0 m2, d) w łączniku do ul. Szarych Szeregów powierzchnie:

18,50 m2, 0,25 m2, 7) uzupełnienie betonem szczeliny szer. 2,5-3,0 cm przy krawężniku oddzielającym jezdnię od zatok postojowych w ul. Górnośląskiej, 8)

czyszczenie i malowanie krat na okienkach piwnicznych w ul. Górnośląskiej - 39 szt. 9) regulację studni telekomunikacyjnych w ul. Katowickiej i Stara

Katowicka - 2 szt. 10) regulację studni kanalizacyjnych w ul. Katowickiej i łączniku do Szarych Szeregów- 2 szt., 11) wymiana wpustu deszczowego wraz z

montażem kosza (długi) w ul. Zwycięzców (1+75,70) - 1 szt. 12) wymianę koszy we wpustach z krótkich na długie w ul. Stara Katowicka - dojazd do garaży za

sklepem LIDL - 2 szt. Przedmiot zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacja projektowa, stanowiącą

zakres Rozdziału VI SIWZ, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt techniczny wykonania obustronnych ścieków przykrawężnikowych

zbierających i odprowadzających wodę opadową z drogi ul. Katowicka, b) Projekt techniczny wykonania robót naprawczych w zakresie branży drogowej w

ciągu ulic Górnośląskiej, Zwycięzców (od ul Górnośląskiej do ul. Katowickiej) i Katowickiej (od ul. Zwycięzców do zjazdu na garaże przed sklepem LIDL) -

opracowane przez Autorską Pracownię Architektoniczną ABAKUS ul. Braci Gierymskich 59, 65-140 Zielona Góra, c) Specyfikacje Techniczne wykonania i

odbioru robót budowlanych - branża drogowa, dotycząca projektu Rozbudowa ulic w Żarach Górnośląska - Zwycięzców - Katowicka w Żarach - opracowane

przez Proj-Bud Biuro Projektowo - Usługowe Sp. z o.o., Al. Wojska Polskiego 37, 65-077 Zielona Góra...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Strona 2

2013-05-13 09:15:43http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73363&rok=2013-05-13

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Roboty naprawcze będące przedmiotem

niniejszego zamówienia są częścią projektu pn.: Przebudowa ciągu ulic: Górnośląska - Zwycięzców - Katowicka w Żarach (modernizacja publicznej

infrastruktury drogowej o znaczeniu regionalnym i transgranicznym służąca rozwojowi społeczno - gospodarczemu województwa lubuskiego),

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

TANDEM Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowe Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 8, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 103925,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 108861,33

Oferta z najni ższą ceną: 108861,33 / Oferta z najwy ższą ceną: 108861,33

Waluta: PLN.


